06/12/2023, 14:39 SEI/UnB - 10650936 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11883379&infra_sistema… 1/1

PROCESSO Nº 23106.110148/2023-73

EDITAL Nº 38/2023 - LISTAGEM PROVISÓRIA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenadoria de Estágio (COEST), no uso de suas atribuições, torna pública a listagem provisória da
homologação das inscrições relativas ao Processo Seletivo para contratação de estagiário, Edital de Abertura   nº
34/2023.

Conforme disposto no Edital de Abertura nº 34/2023, os candidatos com inscrições indeferidas terão um
prazo máximo de 2 dias (06/12/2023 a 07/12/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o
indeferimento. O candidato deverá enviar, via e-mail, o Formulário para interposição de recurso - inscrição, disponível
em www.estagio.unb.br, para selecaoestagio@unb.br, solicitando a revisão. O candidato deve ser claro, consistente e
objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

1. Listagem provisória de inscrições:

AC - Ampla Concorrência;

PP - Pessoas pretas ou pardas;

PCD - Pessoa com deficiência.

Nº INSCRIÇÃO VAGA NOME COMPLETO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

342301 AC Júlia Braga Torres DEFERIDO

342302 PP Bárbara Stefany Menezes dos Santos INDEFERIDO Documentação incompleta ou não enviada

342303 AC Nicole Brito de Sena DEFERIDO

342304 PCD Rebeca Dantas Fernandes INDEFERIDO Documentação incompleta ou não enviada

342305 AC Amanda Barcelos Mota DEFERIDO

Maria do Socorro Mendes Gomes
Decana de Gestão de Pessoas da Universidade de Brasília

Universidade de Brasília - UnB

Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Mendes Gomes, Decana de Gestão de Pessoas, em
06/12/2023, às 10:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10650936 e o código CRC
1F2F7F7A.

Referência: Processo nº 23106.110148/2023-73 SEI nº 10650936

http://estagio.unb.br/index.php?option=com_content&view=article&id=254:processo-seletivo&catid=214&Itemid=707